La SARL CHUPIN, sise 81 bis Boulevard de Thouars, 79300 BRESSUIRE, retenue après la 

consultation, a fait une offre de reprise de  348 € TTC € TTC. 

Après délibération, le Conseil municipal accepte l’offre de reprise de la SARL CHUPIN de la 

motobineuse pour la somme de trois cent quarante-huit euros TTC (348,00 € TTC), et autorise Monsieur 

le Maire à signer tout document afférent à ce dossier. 

Vote pour à l’unanimité. 

11. Résultats financiers 2015 des budgets commune, lotissement et énergie 

Présentation des résultats. Les taux d’imposition devront être votés pour le vote du budget 2016.